
2025.11.4 
 

 
お客様 各位 

株式会社エバニュー 
アウトドア事業部 

 
 

 
製品価格改定のお知らせ 

 
 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
昨今の世界的な原材料費および物流費などの諸経費の高騰に伴い、誠に心苦しい限りでは
ございますが、2025 年 11 月 4日より一部製品の価格を改定させていただくこととなり
ました。 
 
これまで弊社では、価格維持に全力を尽くしてまいりました。 
しかしながら、各種原材料や輸送費の継続的な上昇により、現行の価格を維持することが困
難な状況に至っております。 
 
つきましては、今後も品質を維持しながらお客様にご満足いただける商品をお届けするた
め、やむを得ず下記の通り価格を改定させていただきます。 
 
お取引先様にはご迷惑をお掛けいたし大変申し訳ございませんが 
何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
  

敬具 

 
記 

 
■品番・品名  
 

 

・ ECS102 Fabric Mist 50ml ￥900 ⇒ ￥1,100 

 

・ ECS103 Fabric Mist 250ml ￥1,800 ⇒ ￥2,200 

 

 

引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

      
                                   以上 


